
Determinazione SERVIZIO N. 6 n.195 del 24-10-2020  

 -  pag. 1  -   

 

 

           Comune  di Pontremoli 

         Provincia di Massa Carrara 
 

 

SERVIZIO N. 6 

UFFICIO PERSONALE 

 

 

N. 195 del Reg.Ufficio 

 

Data 24-10-2020 

Oggetto: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO PER 

TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N 6 

POSTI DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 

AAT. C DI CUI TRE RISERVATI A PERSONALE 

GIA' DIPENDENTE DELLENTE E UNO 

RISERVATO AI VOLONTARI DELLE FF.AA. AI 

SENSI DELLART. 1014, COMMI 1 E 4 E 

DELLART. 678, COMMA 9, DEL D.LGS. N. 

66/2010 :PRESA SERVIZIO SIGG.RI: DOLDO 

STEFANO - DADA ENRICO - TAMAGNA 

DANIELE E PASSAGGIO DI CATEGORIA 

DIPENDENTI: BUCCHIONI NADIA - TORRI 

ROMINA - VERUNELLI ALESSANDRA. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTO  il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267; 

 

VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi 

approvato con deliberazione della G.C. n.161 del 16/04/1998 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il Regolamento di Contabilità approvato con delibera di C.C. n.4 del 26/01/2017; 

 

VISTO  il Decreto del Sindaco n. 20 del 31/10/2019 di nomina della sottoscritta quale 

Responsabile del Servizio; 

 

VISTA  la deliberazione del C.C. n. 9 del 06/04/2020 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione 2020/2022; 

 

VISTA  la Deliberazione della G.C. n. 42 del 06/04/2020, “Approvazione Piano Esecutivo di 

Gestione” PEG 2020-2022; 

 

RICHIAMATA  la delibera della G.C. n. 109 del 18.08.2020, con la quale è stato modificato 

Piano Triennale dei fabbisogni di personale 2020/2022; 

 

CONSIDERATO  che in detto fabbisogno è prevista, tra le altre, la copertura di n° 6 posti di 

Istruttore Amministrativo Cat. C di cui tre riservati a personale gia’ 

dipendente dell’ente e uno riservato ai volontari delle ff.aa. ai sensi dell’art. 

1014, commi 1 e 4  e dell’art. 678, comma 9, del d.lgs. n. 66/2010  da 



Determinazione SERVIZIO N. 6 n.195 del 24-10-2020  

 -  pag. 2  -   

 

assegnare all’area amministrativa; 

 

VISTO  il Regolamento per l’accesso agli impieghi vigente approvato con delibera della 

G.C. n. 153 del 30.12.2010; 

 

VISTE  le proprie determinazioni: 

- n° 279 del 11/10/2019 con la quale è stato indetto il concorso pubblico per titoli ed 

esami per l’assunzione a tempo pieno e indeterminato di n.6 posti di istruttore 

amministrativo cat. C di cui tre riservati a personale gia’ dipendente dell’ente e uno 

riservato ai volontari delle ff.aa. ai sensi dell’art. 1014, commi 1 e 4  e dell’art. 678, 

comma 9, del d.lgs. n. 66/2010 ed  approvato il relativo bando; 

- n° 191 del 22.10.2020 con la quale è stato approvato l’esito della selezione in 

oggetto; 

 
D E T E R M I N A 

 

DI DARE ATTO  che dal 01/11/2020, a seguito dell’esito della procedura concorsuale 

approvato con determina n° 191 del 22.10.2020: 

Prendono servizio a tempo pieno e indeterminato i Sigg.ri: 
- Doldo Stefano 

- Dadà Enrico 

- Tamagna Daniele 

Viene riconosciuta la Categoria C1 alle dipendenti: 
- Bucchioni Nadia 

- Torri Romina 

- Verunelli Alessandra 

in quanto vincitrici della suddetta selezione con riserva al 50%; 

 

DI ATTRIBUIRE  ai dipendenti in questione il trattamento economico di cui agli Allegati 

“A”,“B”,”C”,”D”,”E”,”F” parte integrante del presente atto; 

 

DI DARE ATTO  che il finanziamento della spesa, trattandosi di copertura di posto di ruolo è 

regolarmente prevista nel Bilancio di Previsione 2020 e nel Bilancio 

Pluriennale di questo Ente e che troverà copertura come di seguito riportato: 

 

DIPENDENTE: DOLDO STEFANO 

 

VOCE CAPITOLO 

Retribuzione 140/1 

Oneri 144 

IRAP 272 

 

DIPENDENTE: DADA’ ENRICO 

 

VOCE CAPITOLO 

Retribuzione 4500/1 

Oneri 4504 

IRAP 4615 

 



Determinazione SERVIZIO N. 6 n.195 del 24-10-2020  

 -  pag. 3  -   

 

DIPENDENTE: TAMAGNA DANIELE 

 

VOCE CAPITOLO 

Retribuzione 932 

Oneri 933 

IRAP 1045 

 

DI DARE ATTO  che il finanziamento della spesa, con riferimento al passaggio di categoria 

del personale già dipendente dell’Ente, troverà copertura nei capitoli di spesa 

già assegnati alle dipendenti vincitrici; 

 

DI DARE ATTO  che il finanziamento della spesa, trattandosi di copertura di posto di ruolo è 

regolarmente prevista nel Bilancio di Previsione 2020 e nel Bilancio 

Pluriennale di questo Ente. 

 
 

________________________________________________________________________________ 

PARERE:   Favorevole    in ordine alla REGOLARITA' TECNICA 

                   (art.147 bis, comma 1, D.lgs, n.267/2000) 
 

 

 

Data: 24-10-2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Benelli Stefania 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni 

consecutivi dal                                                                  al            

 

Lì             

                                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 Sara Bertocchi 

 

 

 

 


